
BORA More than cooking.

NOVINKY PRO ROK 2024/25



4

2

1

3

5

6

NOVINKY PRO ROK 2024/25NOVINKY PRO ROK 2024/25

Díky holistickému pojetí kuchyně 
umožňujeme lidem dosáhnout při vaření 
nejlepších výsledků. Prohlédněte si  
kategorie produktů BORA.

PRODUKTY BORA

BORA varné systémy s odsavačem 

Varná deska a odsavač par v jednom. Modulární 
a kompaktními varné systémy s odsavačem BORA  
zaručují naprostou svobodu při plánování kuchyně.

1

BORA parní a pečicí systémy  

Pára v té nejkrásnější podobě. S troubou BORA X BO  
můžete díky inovativní technologii Rapid Air intuitivně  
a jednoduše vařit v páře, péct a smažit jako profesionálové.  
Ideálním doplňkem je všestranná multizásuvka  
BORA k udržování teploty potravin, rozmrazování,  
vaření při nízkých teplotách a mnoha dalším činnostem.

2

BORA chladicí a mrazicí systémy 

Uchovávejte potraviny účinně vychlazené a přehledně 
uspořádané. Různé varianty chladniček, chladniček 
s mrazákem i mrazniček se vyznačují inovativním  
cirkulačním chlazením, samostatnými chladicími okruhy, 
technologií No Frost a promyšlenými komponentami 
vnitřního vybavení.  

3

BORA čisticí a oplachové systémy

Automatická čistota. Automatické omývání dřezu BORA 
Sink spustíte stisknutím tlačítka. Nečistoty s vodou prostě 
stečou dolů. Velké kusy nečistot se zachytí v sítku, odkud 
je pak vyjmete a vyhodíte. Elegantní sestava dřezu 
a baterie dokonale zapadá do filozofie designu BORA.

4

BORA osvětlení

Minimalistický design a maximální světlo. BORA Horizon 
a BORA Stars poskytují dokonalé osvětlení k vaření 
i stolování v nejrůznějších situacích. Poskytují praktické 
osvětlení, a také dokážou v kuchyni navodit správnou 
atmosféru.

5

BORA příslušenství a doplňky 

Kompatibilní příslušenství pro jedinečné zážitky z vaření:  
na cestě za dokonalým jídlem vám pomůže vestavná 
vakuovačka BORA QVac, nádobí BORA Pots and Pans  
a spousta dalších doplňků.  

6

2 3



 APLIKACEAPLIKACE

BORA JOY
Bezmezná inspirace, snadné ovládání 
spotřebiče a chutnější jídla. Díky jediné 
aplikaci.

S aplikací BORA JOY* se vám bude každý den lépe  
vařit a v kanálu BORA JOY načerpáte spoustu inspirace. 
Pohodlně ovládejte spotřebiče BORA – například troubu 
BORA X BO nebo novou varnou desku BORA X Pure 
přímo z vybraného receptu. Aplikace BORA vám pomůže 
během celého postupu vaření a nabízí velký výběr 
každodenních receptů i příběhy z kuchyně, která je 
centrem společenského dění. Upravte si aplikaci  
BORA JOY podle vlastních stravovacích zvyklostí nebo 
potravinových intolerancí. Stručný přehled všech výhod:  
V aplikaci můžete sledovat stav spotřebiče značky 
BORA a rychle vyřešit chybová hlášení. Prostřednictvím 
aplikace si také můžete přímo objednat třeba nový  
filtr do spotřebiče BORA.

Rozšířený rozsah funkcí BORA Assist

S aplikací BORA JOY rozšíříte rozsah funkcí BORA 
Assist: Stisknutím tlačítka přehrávání v receptu aplikace 
BORA JOY pohodlně spustíte funkce a programy vaření 
a navíc tak můžete ovládat své spotřebiče BORA. 
Funkcemi BORA Assist si můžete novou varnou desku 
BORA X Pure v aplikaci BORA JOY upravit přímo na míru. 
Kromě funkcí Boil a Fry můžete v aplikaci individuálně 
ukládat, měnit a mazat až tři další funkce Assist. 
Některé automatické programy BORA X BO disponují 
QR kódy, po jejichž načtení se vám zobrazí recepty. Tyto 
recepty lze zobrazit pouze v aplikaci BORA JOY.

Recepty pro konkrétní spotřebič 

Vždy správný recept a ideální nastavení – na míru 
vašemu spotřebiči BORA, aby se vám vařilo ještě lépe. 
V aplikaci BORA JOY si můžete ukládat spotřebiče 
BORA. Při vaření se do zvoleného receptu automaticky 
integrují nastavení a kroky přípravy specifické pro daný  
spotřebič.

*Aktuálně k dispozici pro BORA X Pure a BORA X BO 

Maximální inspirace s kanálem BORA JOY 

More than cooking. Brána do světa BORA se vám 
otevírá díky kanálu BORA JOY. Zde kromě receptů, 
profesionálních tipů a příběhů najdete i informace  
o celém světě produktů BORA.

Přehled o stavu spotřebiče 

Probíhající činnosti nebo aktuální nastavení všech 
spotřebičů BORA si kdykoli při vaření zobrazíte díky 
funkci Assist.

*Aktuálně k dispozici pro BORA X Pure a BORA X BO

4 5



Puristický varný systém s odsavačem, maximální 
varnou plochou a funkcemi BORA Assist.

Objednávky od 09/2024

BORA X PURE

Dvě varianty – matná a lesklá sklokeramika

Varná deska BORA X Pure je k dostání ve dvou variantách – 
s lesklou nebo matnou sklokeramikou. Odsavač je ukrytý 
v útrobách varné desky pod ikonickou plochou přívodní tryskou 
s kolíky. Lesklá sklokeramika zaujme svou elegancí v každé 
kuchyni. Moderní matná sklokeramika BORA X Pure Rough je 
zase méně náchylná k viditelným škrábancům a otiskům prstů.

Snadnější vaření s funkcemi BORA Assist 

S BORA Assist je vaření na varné desce BORA X Pure ještě 
snazší. V kombinaci s nádobím BORA Pots and Pans Assist 
a grilovací pánví BORA můžete přímo na varné desce ovládat 
funkci Fry s přesným nastavením teploty smažení a funkci Boil 
nahrazující rychlovarnou konvici.  

Praktické ovládání v aplikaci BORA JOY 

Rozsah funkcí systému BORA Assist rozšíříte aplikací BORA JOY. 
V aplikaci můžete vybrat a spustit přednastavené procesy, jako je 
vaření těstovin, vaření zeleniny v páře nebo smažení vaječných 
pokrmů. Aplikace BORA JOY u varné desky BORA X Pure funguje 
pouze tehdy, když používáte nádobí BORA Pots and Pans Assist 
nebo grilovací pánev BORA. 

Extra velké varné zóny s celoplošnou indukcí 

Díky varným zónám s celoplošnou indukcí o velikosti 
230 × 230 mm nebo 230 × 460 mm můžete při vaření optimálně 
využívat celou plochu. Ideálně se hodí pro všechny, kteří často 
vaří s velkým nádobím a používají několik pánví a hrnců 
současně. 

Ještě intuitivnější ovládání 

Varnou desku BORA X Pure lze ovládat pomocí tříbarevného  
dotykového ovládání sControl+. Jednotlivá nastavení ovládání 
jsou tak vizuálně oddělena. Chytrý zámek čištění automaticky 
rozpozná, jak dlouho se varná deska čistí, a teprve pak se sám 
vypne. Funkce přemostění a automatické rozpoznání hrnce jsou 
optimalizované. 

Výrazný design 

Varná plocha a odsavač jsou dokonale plošně zarovnané. 
Výrazný design se vyznačuje jasně definovanými liniemi 
v kombinaci s ikonickou přívodní tryskou s kolíky, to vše zahalené 
do nekonečně černé barvy. Displej ovládání během provozu 
umožňuje lepší orientaci díky třem různým barvám.

X Pure přívodní tryska
Č. zboží: PUXED2

Rám varné desky  
pro šířku 830 mm Č. zboží: KFR830AB
Šířka 760 mm: Č. zboží: KFR760AB
Šířka 580 mm: Č. zboží: KFR580AB

X Pure odtah ven / recirkulace
X Pure (lesklá sklokeramická deska): Č. zboží: PUXA2 / PUXU2
X Pure Rough (matná sklokeramická deska): Č. zboží: PUXU2R / 
PUXA2R
Rozměry: 830 × 515 mm

VARNÉ SYSTÉMY S ODSAVAČEM 

K dispozici od  
03/2025

K dispozici od  
11/2024

X Pure Rough X Pure

7



PARNÍ A PEČICÍ  SYSTÉMYPARNÍ A PEČICÍ  SYSTÉMY

Profesionální parní trouba pro Váš domov. 

BORA X BO

Prémiový design s velkým dotykovým displejem

Sytě černý a stoický. Přesné tvary zdůrazněné nenápadnou 
suverénností: Trouba BORA X BO se pyšní kvalitními skleněnými 
plochami, osvětlením více pater ve varném prostoru z nerezové 
oceli a koncepcí ovládání, která se ovládá prostřednictvím 
velkého 19palcového dotykového displeje bez zbytečných 
tlačítek a madel.

Přednastavené programy a dokonalá jídla na všech  
patrech trouby 

Dokonale přednastavené programy umožňují vždy stejné 
výsledky vaření a zjednodušují přechod z klasické pečicí trouby 
na pečení s párou a horkým vzduchem. Jídlo tak bude dokonalé 
i v případě, že budete vařit ve všech třech patrech současně. 

Plně automatické intenzivní čištění 

Díky plně automatickému čištění bude i úklid příjemnou 
záležitostí. Čištění a sušení probíhá automaticky – stačí jen 
zašroubovat ekologickou a recyklovatelnou čisticí kartuši 
doprostřed pečicího a grilovacího roštu.

Automatické odsávání páry a účinná filtrace pachů 

Díky funkci BORA Smart Open se pára z varného prostoru  
automaticky odsaje ještě před otevřením dvířek. Takto vám  
pára neopaří obličej ani kuchyňskou linku. Případné nepříjemné 
pachy navíc neutralizuje pachový filtr. Výměna filtru je hračka.

X BO parní trouba
Rozměry (š × v × h): 598 × 599 × 580 mm
s pevnou přípojkou vody
Č. zboží: XBO

X BO distanční rám
Č. zboží: XBORS

X BO pečicí a grilovací rošt
Č. zboží: XBOBGR

X BO pečicí a grilovací deska
·  1 ks (oboustranně použitelný)
· velká akumulace tepla
·  snadné čištění díky nepřilnavé 

vrstvě
Č. zboží: XBOBGP

X BO univerzální plech
Č. zboží: XBOUB

X BO plech Airfry
· velmi husté perforování 
· umožňuje zdravější          
  fritování s minimem tuku 
· snadné čištění díky   
  nepřilnavé vrstvě 
Č. zboží: XBOAFB

X BO univerzální plech hluboký
Č. zboží: XBOUBT

X BO perforovaný
pekáč z nerez oceli
Č. zboží: XBOGBG

X BO pachový filtr
Č. zboží: XBOGF

X BO čisticí kartuše
Č. zboží: XBORK

Nejvyšší výkon

Trouba BORA X BO je opravdovým všeumělem. Kombinuje 
konvektomat a pečicí troubu v jednom. Díky technologii Rapid 
Air, inovativní technologii páry a horkého vzduchu v kombinaci  
s intuitivním ovládáním, dosáhnete doma profesionálních 
výsledků jako nic.

Praktické ovládání v aplikaci BORA JOY

S aplikací BORA JOY vždy najdete ten správný recept a optimální 
nastavení pro troubu BORA X BO. Aby vás vaření ještě víc bavilo. 
Spotřebiče BORA můžete uložit do aplikace BORA JOY. Při vaření 
se do zvoleného programu integrují nastavení a kroky přípravy 
specifické pro daný spotřebič.

K dispozici od  
03/2025

Nové příslušenství X BO objednávejte od 09/2024

K dispozici od  
12/2024

8 9



CHLADICÍ  A MRAZICÍ  SYSTÉMY

Jednoduché chlazení a mrazení díky 
mimořádně velkému chladicímu prostoru.

BORA COOL COMBI XL

Maximální objem chladničky

BORA Cool Combi XL zaujme impozantní výškou 194 cm, která 
poskytuje přibližně o 30 litrů větší objem než chladničky 
s mrazákem o výšce 178 cm. Nenápadně ukrytý za čelem 
kuchyňské linky je prostor optimálně využit ke chlazení. Díky tomu 
můžete bez problémů a přehledně ukládat větší mísy, nádoby 
i kusy potravin. I přes svou větší výšku se chladnička BORA Cool 
Combi XL vejde do kuchyňských výklenků se standardní šířkou.

Větší flexibilita při uchovávání potravin

Chladnička BORA Cool Combi XL nabízí více možností použití polic 
nebo přihrádek na konzervy. Díky tomu dokážete rozdělit chladicí 
prostor ještě flexibilněji. Je zde dostatek místa pro předměty všech 
velikostí, které můžete přehledně uchovávat a uspořádat.  

Individuálně volitelné příslušenství 

V objemnějším chladicím prostoru je více místa pro individuální 
příslušenství, např. další podložku s hroty BORA nebo více 
vaniček na suroviny, které lze dokoupit samostatně jako doplněk 
k běžným balíčkům výbavy. Tímto způsobem optimálně využijete
dostupný prostor. 

Velký prostor na čerstvé potraviny  

V prostoru na čerstvé potraviny chladničky BORA Cool Combi XL  
dokážete uskladnit ještě více potravin. Přihrádka BORA Fresh 
zero rozděluje vnitřní prostor na dvě zóny – chladicí a úložnou. 
Díky našemu systému čerstvosti s teplotou kolem 0 °C a regulací 
vlhkosti pomocí speciálních vík na přihrádkách BORA Fresh zero 
dokážete potraviny uchovávat optimálně dlouho.

Účinný pachový filtr BORA Cool 

Nově vyvinutý pachový filtr BORA Cool s nezaměnitelnou 
červenou barvou a integrovaným jádrem s aktivním uhlím 
redukuje i intenzivní pachy v chladicím prostoru. Je to díky 
výjimečně velké filtrační ploše, kterou tento malý filtr disponuje. 
A s drážkami po stranách filtr (který má životnost jeden rok) 
vyměníte raz dva.

Cool chladnička s mrazákem XL
· Neuvěřitelně tichá: 34 dB(A) 
· Objem: 275 litrů
· Rozměry (v × š × h): 1940 × 559 × 546 mm 
Č. zboží: C194KG

BORA Cool pachový filtr 
Možnost dodatečné montáže na stávající 
chladicí systémy BORA (C178K, C178KGF, 
C178KG, C178KGW). 
Č. zboží: KGF

CHLADICÍ  A MRAZICÍ  SYSTÉMY

Balíček výbavy Best  
pro BORA Cool Combi XL* 
 
Č. zboží: K178GS2

Sada s balíčkem výbavy 

C194KGS2  
Cool XL chladnička s mrazákem s výbavou Best

Balíček výbavy BORA Best

S příslušenstvím v balíčku výbavy BORA Best se vaření  
a uchovávání potravin stane mimořádným zážitkem. Praktické 
příslušenství zaujme úžasným řádem a multifunkčností  
chladničky. Jídlo si můžete snadno vzít s sebou v kvalitním 
příslušenství BORA – skvěle se hodí na svačinu v práci nebo  
na den strávený s vašimi nejmilejšími. Prémiové příslušenství, 
které vás mile překvapí.

*Balíčky výbavy BORA Best nejsou součástí balení.

KMI
BORA Cool  
podložka s hroty

KVB
BORA Cool  
dóza na potraviny

KMT
BORA víceúčelový 
tácek pro Cool/Freeze

KSW
BORA Cool  
vaničky na suroviny

KSB
BORA Cool  
servírovací prkénko

KVF
BORA přípravná forma 
pro Cool/Freeze

KFOE
BORA Cool  
otvírák lahví

KMH
BORA Cool  
závěsný systém

Objednávky od 09/2024

K dispozici od  
12/2024

1 0 1 1



ČISTICÍ  A OPLACHOVÉ SYSTÉMY

Automatická čistota. Automatické omývání dřezu BORA Sink 
spustíte stisknutím tlačítka. Špínu a nečistoty beze zbytků 
spláchnete z celého povrchu vodou do výlevky. O automatické 
čištění dřezu se stará inovativní průtokový profil zkombinovaný 
s povrchem odpuzujícím nečistoty. Odolný dřez z granitového 
kompozitu je vyroben z nejmodernějšího patentovaného materiálu 
Cristadur. Materiál Cristadur má charakteristický matný povrch 
bez spojů, po kterém špína s vodou prostě steče. Velké kusy 

nečistot se po skončení oplachu zachytí v sítku, odkud je pak 
vyhodíte. Funkce se ovládá buď dotykovým senzorem pod 
pracovní deskou, nebo tlačítkem na předním panelu baterie. 
Zárukou kvality je německý výrobce SCHOCK, který je 
specialistou na kuchyňské dřezy. Doporučujeme ho však 
kombinovat s baterií BORA, která je navržena tak, aby s ním 
tvořila ideální dvojici.

  Volný výhled
Nečistoty s vodou prostě stečou dolů. Velké kusy nečistot se 
zachytí v sítku, odkud je pak vyjmete a vyhodíte. Tak uvidíte 
vždy jen čistý dřez.

  Snadné ovládání
Funkce čištění se ovládá buď dotykovým senzorem pod 
pracovní deskou, nebo tlačítkem na předním panelu baterie. 
Díky tomuto chytrému ovládání nemusíte „lovit“ ovládání 
baterie vzadu u stěny.

   Nejvyšší výkon
Díky hedvábně matnému povrchu materiálu Cristadur jsou 
odpuzovány nečistoty, díky čemuž je čištění odolného dřezu 
z granitového kompozitu ještě účinnější a hygieničtější.

  Snadné čištění
Rychlé a účinné čištění pouhým stisknutím tlačítka.  
Dřez BORA Sink se čistí automaticky pomocí cirkulujícího  
laminárního proudu vody.

  Nadčasový design
Zapuštěný sytě černý dřez a baterii definují přesné hrany. 
Dřez BORA Sink vás zaujme svým minimalistickým 
designem.

BORA SINK
Samočisticí dřez.

1 3



BORA ČISTICÍ  A OPLACHOVÉ SYSTÉMY

Umytí pouhým stisknutím tlačítka

BORA Sink se oproti čištění klasického dřezu umývá automaticky 
laminárním prouděním vody – stačí stisknout tlačítko. Čištění je 
tak rychlé a účinné a může pomoct se snížením spotřeby vody. 
Chytře navržený průtokový profil zajišťuje ve dřezu rovnoměrné  
rozložení vody. Z povrchu dřezu snadno spláchnete špínu 
a nečistoty, které se zachytí v odtokovém sítku, odkud je snadno 
odstraníte.

Prémiové materiály 

Odolný granitový dřez z patentovaného materiálu Cristadur 
dokážete ještě účinněji a hygieničtěji vyčistit díky povrchu 
odpuzujícímu nečistoty. Materiál Cristadur se pyšní 
patentovaným a jedinečně jemným materiálem a hedvábně 
matnou strukturou povrchu, po které nečistoty a voda prostě 
stečou, takže nezanechají téměř žádnou živnou půdu pro 
bakterie, zárodky a usazeniny vodního kamene.

Minimalistický design 

Zapuštěný sytě černý dřez a baterii definují přesné hrany. Při 
navrhování baterie a dřezu jsme zůstali věrni minimalistickému 
designu a upustili jsme od dalších ovládacích prvků ve prospěch 
ucelené koncepce minimalistického ovládání. Přepad dřezu je 
umístěn na protější straně zorného pole, takže neruší pohled na 
tmavě černý povrch. 

Intuitivní ovládání

Funkce čištění dřezu se aktivuje tlačítkem na předním panelu 
baterie nebo dotykovým senzorem umístěným pod pracovní 
deskou. Proud vody i její teplotu u baterie nastavíte přímo 
pomocí předního ovládacího prvku. Díky tomuto chytrému 
ovládání nemusíte „lovit“ ovládání baterie vzadu u stěny.

Sink samočisticí dřez s baterií / bez baterie
· jednovaničkový dřez s baterií
· typ montáže: zapuštěný
· vnitřní rozměry dřezu (š × h × v): 486 × 372 × 216 mm
s baterií Č. zboží: SINKS1
bez baterie: Č. zboží: SINK1

BORA SINK
Samočisticí dřez.

Objednávky od 09/2024

K dispozici od  
jara 2025

1 4



Profesionální nádobí pro každou příležitost.

BORA POTS AND PANS

Odklopná poklice BORA 

Odklopnou poklici BORA, navrženou pro dokonalý odvod par 
z varných systémů s odsavačem, můžete během vaření variabilně 
naklápět. Otevřete nebo zavřete ji jednoduchým pohybem ruky. 
V otevřeném stavu odklopná poklice BORA účinně a přesně 
směruje páru do odsavače varného systému BORA.

Odměrná stupnice

Odměrná stupnice na vnitřní straně hrnce usnadňuje odměřování 
tekutin. Nepotřebujete tak samostatnou odměrku.

Pětivrstvá nerezová ocel

Veškeré nádobí z řady BORA Pots and Pans je vyrobeno 
z jednoho kusu bez přidaného dna, abychom zajistili co 
nejrovnoměrnější a nejefektivnější distribuci tepla. Rovnoměrný 
ohřev umožňuje pětivrstvá konstrukce ze dvou vrstev nerezové 
oceli a tří vrstev hliníku.   

Ergonomická ucha a držadla izolující teplo

Ucha a držadla BORA Pots and Pans jsou navržena s maximální 
péčí tak, aby se s nádobí dalo příjemně nosit i při větším 
naplnění. Ucha a držadla při vaření zabraňují přílišnému zahřátí. 
Vzdálenost ucha od těla hrnce nebo držadla od těla pánve jsme 
navrhli tak, abychom zabránili nebezpečí popálení.

Silikonovo-polyesterová vrstva All Black

Silikonovo-polyesterová vrstva na vnější straně poskytuje 
hrncům a pánvím BORA elegantní černou barvu. Povrch je odolný 
proti poškrábání a je robustní. Vyniká svou kvalitou, matným 
povrchem a barevnou paletou.

7dílná sada hrnců 
· 24cm hrnec s odklopnou poklicí BORA
· 20cm hrnec s odklopnou poklicí BORA
· 16cm hrnec s odklopnou poklicí BORA
· 16cm rendlík
Č. zboží: KWPAP1

2dílná sada pánví
24cm pánev
20cm pánev
Č. zboží: KWPAP2

Pánev se dvěma uchy
28 cm
Č. zboží: KWPAP3

PŘÍSLUŠENST VÍ A DOPLŇKY

Objednávky od 04/2024

K dispozici od  
10/2024

1 7



Profesionální nádobí pro radostné vaření.

BORA POTS AND PANS ASSIST

Snadnější vaření s funkcemi BORA Assist

Nádobí BORA Pots and Pans Assist v kombinaci s funkcemi 
BORA Assist jsou dokonalým pomocníkem při vaření na varné 
desce BORA X Pure. Vaření se značkou BORA je tak ještě snazší. 
Funkci Fry s přesným nastavením teploty a funkci Boil na vaření 
vody můžete nastavit přímo na varné desce. V aplikaci BORA JOY 
můžete rozsah funkcí BORA Assist ještě rozšířit. V aplikaci 
spustíte i další přednastavené funkce vaření. Nádobí BORA Pots 
and Pans Assist můžete používat i na všech dalších varných 
deskách BORA. Součástí balení je napařovač pro hrnce BORA 
Pots and Pans Assist.

Odklopná poklice BORA 

Odklopnou poklici BORA, navrženou pro dokonalý odvod par 
z varných systémů s odsavačem, můžete během vaření variabilně 
naklápět. Otevřete nebo zavřete ji jednoduchým pohybem ruky. 
V otevřeném stavu odklopná poklice BORA účinně a přesně 
směruje páru do odsavače varného systému BORA. 

Ergonomická ucha a držadla izolující teplo

Ucha a držadla BORA Pots and Pans Assist jsou navržena 
s maximální péčí tak, aby se s nádobím dalo příjemně 
manipulovat, i když je plnější. Držadla se během vaření 
nepřehřívají. Vzdálenost ucha od těla hrnce nebo držadla od těla 
pánve jsme navrhli tak, abychom minimalizovali riziko popálení.

Kvalitní materiály a nenápadný tvarovaný okraj  

Veškeré nádobí řady BORA Pots and Pans Assist je vyrobeno 
z robustní a odolné jednovrstvé nerezové oceli a je vybaveno 
kapslovým dnem. Díky kvalitnímu materiálu a struktuře se teplo 
distribuuje rovnoměrně a efektivně. Prakticky tvarovaný okraj 
vizuálně zaujme a umožní vám vylévat tekutiny bez kapání 
bokem.

5dílná sada hrnců Assist
· 24cm hrnec s odklopnou poklicí BORA
· 20cm hrnec s odklopnou poklicí BORA
· napařovač
Č. zboží: KWPAP4

Pánev Assist
24 cm  
Č. zboží: KWPAP5

Pánev se dvěma uchy Assist  
28 cm
Č. zboží: KWPAP6

PŘÍSLUŠENST VÍ A DOPLŇKY

Objednávky od 09/24

K dispozici od  
03/2025

1 8



PŘÍSLUŠENST VÍ A DOPLŇKY

KUCHYŇŠTÍ POMOCNÍCI BORA

Tepan škrabka 
· Profesionální kuchyňské náčiní pro  
  BORA tepan gril z nerezové oceli  
  řady Professional a Classic
· V kombinaci s hadříkem je ideální         
  k čištění BORA tepan grilu  
Č. zboží: KWTS

Vařečka
Č. zboží: KWKL

Ochrana pánve 
Č. zboží: KWPS

Čisticí houbička
Č. zboží: KWRS

K dispozici od 01/2025 K dispozici od 01/2025 K dispozici od 09/2024

K dispozici od 09/2024

Objednávky od 09/24

Další příslušenství objednávejte online 
na adrese shop.bora.com

2 0



KNIŽNÍ ŘADA BORA
Odhalte s exkluzivní knižní řadou BORA „Food“ kuchyni jako 
centrum společenského dění a staňte se expertem na vaření 
i stolování. Ať už vaříte jen tak nebo při sváteční příležitosti, jíte 
sami nebo ve velké společnosti a připravujete maso, ryby nebo 
zeleninu, vodu, víno nebo koktejly. Vyrazte s námi na labužnickou 
cestu, během které si osvětlíme všechny aspekty plánování, 
vaření, uchovávání potravin a estetického servírování pokrmů 
i nápojů. Díky praktickým příkladům, konkrétním tipům a spoustě 
know-how se v knižní řadě „Food“ dozvíte zásadní informace, 
které vám pomohou uskutečnit kulinářské sny. Vydejte se do 
světa výtečného jídla a užívejte si vaření, plánování i servírování 
každý den.

V 1. knize, která je úvodem k vaší kulinářské cestě, najdete  
vše, co potřebujete k efektivnímu plánování a přípravě jídel bez 
stresu: Základní znalosti o zdravé výživě a různých formách 
stravování. Najdete zde cenné rady, jak tyto znalosti začlenit do 
každodenního života. Zjistěte, jak vám promyšlené plánování jídel 

dokáže zjednodušit život – ať už vaříte pro sebe, pro rodinu, 
přátele nebo hosty, na všední den nebo při zvláštních 
příležitostech.

S užitečnými návody, jak tvořit týdenní plány i sváteční jídla, tipy 
k efektivnímu nakupování a uchovávání potravin a s kreativními 
způsoby využití zbytků se tato kniha stane praktickým rádcem 
v každodenním životě. Kniha obsahuje i různorodé inspirativní 
recepty, které snadno přizpůsobíte osobnímu časovému plánu, 
například houbové rizoto s hovězími proužky, kuřecí prsa 
s kuskusovým salátem nebo filety ze pstruha na baby špenátku.

Zažijte pohodové chvíle u sporáku i u stolu.

Vice inspirativních receptů a tipů najdete v dalších dílech nové 
pětidílné knižní řady BORA „Cooking food“, „Enjoying food“, 
„Storing food“ a „Accompanying food“.

Objednat

Tyto krásné knihy v pevné vazbě jsou  
k dostání jednotlivě nebo v sérii na portálu 
BORA PartnerNet partner.bora.com nebo  
v obchodě BORA shop.bora.com.

ŠKOLICÍ  STŘEDISKO

Školicí středisko BORA Academy

Od roku 2023 nabízíme možnost návštěvy našeho školicího 
střediska BORA Herford v srdci výroby kuchyňského nábytku.  
Ve vyvážené kombinaci teorie a praxe se můžete těšit, že vám 
předáme odborné znalosti záživně, vtipně, ale profesionálně. 
V Herfordu se soustředíme hlavně na témata inovace výrobků, 
montáž a školení prodejců.

Termíny máme vypsané na webu academy.bora.com, nebo  
se obraťte přímo na svého oblastního vedoucího prodeje.

BORA Flagship Store

BORA Flagship Store v Herfordu nabízí pro vaše zákazníky osobní 
konzultace pro spotřebiče a kuchařské akce BORA Cooking 
Experience od pondělí do soboty od 10:00 do 18:00 hodin.

Další informace a nabídku našich partnerských společností  
najdete na webu bora.com/herford

BORA HERFORD

PŘÍSLUŠENST VÍ A DOPLŇKY

K dispozici od  
09/2024

2 2 2 3



BORA Lüftungstechnik GmbH 
Rosenheimer Strasse 33 
83064 Raubling, Germany 
T +49 (0) 80 35 98 40 - 0
support@bora.com 

D

BORA Holding GmbH
Innstrasse 1
6342 Niederndorf, Austria
T +43 (0) 53 73 6 22 50 - 0
support@bora.com

INT

BORA Vertriebs GmbH & Co KG 
Innstrasse 1
6342 Niederndorf, Austria
T +43 (0) 53 73 6 22 50 - 0
support@bora.com

A

bora.com

Všechna práva vyhrazena. Reprodukce článků je povolena pouze s písemným schválením společnosti BORA Vetriebs GmbH & Co KG a s uvedením přesného zdroje. Vyhrazujeme si 
právo provádět technické změny v provedení výrobků. Obrázky mohou být pouze ilustrační a mohou se od skutečného zboží lišit. Vzhledem k technickým vlastnostem tisku se mohou 
vyskytnout barevné odchylky.

CZ

Chyby a technické změny vyhrazeny. Stav: 09 / 2024  
Platnost do konce března 2025


